[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

25.03. 2024    225 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024   № 225
село Красные Четаи

Об утверждении перечня муниципального
имущества свободного от прав третьих

лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций), которое

может быть предоставлено социально

ориентированным некоммерческим

организациям во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе

(в том числе по льготным ставкам арендной платы)

В целях оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет :

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского

муниципального округа

И.Н. Михопаров
Приложение
к постановлению администрации Красночетайского муниципального округа от 25.03.2024 № 225
Перечень

муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Год постройки
	Общая площадь
(кв. м)

	1
	нежилое помещение №2
	Чувашия, Красночетайский район, с. Красные Четаи, пл. Победы, д.1
	1971
	10,50

Согласовано:

Зам. главы администрации муниципального округа

- начальник отдела экономики, инвестиционной деятельности

земельных и имущественных отношений                                                   ______________       О.И. Фондеркина
Отдел правового обеспечения                                                                      _______________      В.В. Михеев
Подготовила:

Фондеркина О.И.